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Arsredovisning
B osta dsrdttsfo re n i n ge n

TEGNERGATAN 19

Styrelsen fAr hdrmed avge drsredovisning for rdkenskapsAret 1 januari-  31 december 2004.

Fo rva ltn i n g sberiitte lse

F<ireningens iindam6l
Foreningen har t i l l  dndamSl att  f r i imja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att  i  foreningens hus
u ppl6ta bostadsl i igenheter under nytt ja nderdtt  och uta n t idsbegrd nsn i  n g.

Grundfakta om fcireningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2000-10-24. Foreningens nuvarande ekonomiska plan upprr i t tades
2002-02-26 och nuvarande stadgar registrerades 2000-10-24 hos Bolagsverket.

Fakta om vAr fastighet
Foreningens fast ighet har forvarvats enl igt  nedan.

Fastiohetsbeteckn i no Forvarv Kommun

Tornet 3 2002 Stockholm

Fast igheten 6r ful lvardesforsakrad genom Trygg-Hansa. Ansvarsf6rsi ikr ing ingSr fdr styrelsen.

Byggnadens uppvdrmning ar f jarrvarme.

Byggnadsir och ytor
Fastrgheten byggdes 1934 och best ir  av 1 f lerbostadshus i  5 vdningar.

Byggnadens totalyta dr enl igt  taxeringsbeskedet 1 787 kvadratmeter,  varav 1 196 kvadratmeter utgor
ldgenhetsyta och 591 kvadratmeter utgor lokalyta.

Ldgenheter och lokaler
Foreningen upplAter 26 lSgenheter med bostadsri i t t  samt 2 kigenheter och 4 lokaler med hyresrdtt .

Ligenhetsfordelningen for bostadsratter och hyresratter:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
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I  lokalerna bedrivs fol iande verksamheter:

Verksamhet L6ptrd

Zoo affdr
Restaurang
Tand ldkare
Caf  6

2006-09-30
2006-09-30
2004-08-30
2005-1 1 -30

Foren in gen ai r f  r ivi l  l igt momsregistrerad avseende verksa mhetslokaler.

Byggnadens tekniska status
Foreningen fo l jer  en underh6l lsp lan som upprdt tades 2001-12-01 och st racker  s ig  f  ram t i l l  2006-12-01

NedanstSende Stgi irder har genomforts el ler planeras:

Atqard

Upprustning av trapphus 2004
Rdrstamsbyte 2004
Elstambyte 2004
Omputsn ing  av  fasad 1996

Forvaltning
Fol jande uppdrag har skotts av SBC Sveriges BostadsrattsCentrum:
- Ekonomisk forval tnrng
- La gen hetsfortecknin g
- Teknisk forval tning

Foren ingen har  b redbandsuppkopp l ing  v ia  Owni t .

Medlemmar
Av fdreningens 26 medlemsldgenheter har under i ret  4 overl6t i ts.

L6genheter som Sterg6tt  t i l l  foreningen ar 2 stycken.

Under Sret har styrelsen bevi l jat  3 andrahandsuthyrningar.

Foren ingens po l i cy  f6 r  andrahandsuthyrn ing  ar .
-  En l ig t  fo ren ingens s tadgar  !  16
- En bostadsrattshavare f6r upplSta hela sin ldgenhet iandra hand endast om styrelsen ger si t t  samtycke

Over16telse- och pants6ttnrngsavgrf t  tas ut enl igt  stadgar.  OverlStelseavgif t  betalas av kopare.

Styrelsen
Styrelsen har haft  f6l jande sammansdttning:
Daniel  Er ik Bengtsson Ledamot
Maria Helene Grenmark Ledamot
Jon Gustav Skvagerson Ledamot
Mal in Carol ina Svensson Ledamot
B i rg i t  Mon ica  Granbeck  Supp leant
Br i t ta  L innea Runsten  Suop leant
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Vid kommande ordinarie foreningsstamma loper mandatperioden ut for fol jande personer:
Dan ie l  Er ik  Bengtsson,  Mar ia  He lene Grenmark ,  Jon  Gustav  Skvagerson,  Ma l in  Caro l ina  Svensson,  B i rg i t
Monica Granbeck och Bri t ta Linn6a Runsten.

Styrelsen har under Aret avh6l l i t  5 protokol l forda sanrmantraden.

Revisorer
Jan-Ove Brandt,  ordinarie extern KPMG

Stemmor
Ord inar ie  fo ren ingss tdmma ho l l s  2004-05-1  8 .
Ex t ra  s tdmma ho l l s  2004-06-15
FrSga om styrelsearvode fdr forf luten t id:  beslut togs att  f rSgan bordl . iggs t i l ls ef ter stambytet dE bi lden av
f6reningens ekonomi 6r klarare. Aven lagesrapporter ing infdr stambytet hol ls.

VSsentliga hindelser under rbkenskapsAret och utfcirda underhillsarbeten
- Rdr- och elstambyte september -  december
-  OmmAln ing  av  t rapphuset  december .
-  Forsi i l jn ing av rdvind f6ranledde instal lat ion av kdl larfdrr6d oktober.
.-  Avtal  med bredbandsleverantor skrevs och instal lat ion p6boriades i  december.

Visentliga hdndelser efter rdkenskaps6rets slut och planerade sttirre underh6llsarbeten
- Tv6 av foreningens hyresratter samt en hyreslokal som Atergdtt  t i l l  foreningen kommer att  sal jas som

bostadsrdtter under vAren.
- Fdrsal jningen av r8vinden under forra Sret kommer att  leda t i l l tvA nya medlemsl i igenheter.
-  Renovering av balkonger i r  planerad att  goras under v6ren.

Foreningens ekonomi

Nyckeltal _ tp94 20q1
ArsavgrfVkvm bostadsrattsyta 512 509
Lan/kvmbostadsra t tsy ta  14991 11111
Elkostnad/kvm totalyta 17 14
Varmekostnad/kvm totalyta 147 132
Vattenkostnad/kvm totalyta 22 36

Foreningens totala formogenhetsvarde per 2004-12-31 uppgick t i l l  2.539.284 kr och fdrdelas enl igt
medlemmarnas andel i  bostadsri i t tsforeningen. Foreningen har lamnat kontrol luppgrf ter pA form6nsvdrdet
t i l l  Skatteverket,  d.v.s.  ski l lnaden mel lan j ; imfdrelsehyra och betald avgif t .  . . . .
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Dispositionsfiirslag
Fors lag  t i l l  behand l ing  av  ansamlad fd r lus t .

Ti l l  foreningsstdmmans forfogande stSr fol jande medel

6rets resultat  -694 551
ansamlad for lust -  212 854
reservering t i l l  forenrngens reparat ionsfond enl igt  stadgarna - 6B 862

-976 267

Styrelsen foresl6r att  medlen disponeras s6

att  i  ny raknrng overfores -976 261

Betrdffande foreningens resultat  och stal lning i  6vr igt  hanvisas t i l l fo l jande resultat-  och balansrdkning,
f inansier ingsanalys med noter.  ? nn:
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RESUITATRAKNING

1 JANUARI -  31  DECEMBER

RORELsENs INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga r6relseintdkter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Repa rat ioner
Per iodiskt  underh6l l
Taxebundna kostnader
Ovri ga driftskostnader
Fastig hetsskatt
Ovriga fdrvaltnings- och rorelsekostnader
Persona I kostnader
Avskr ivn ingar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELt.A POSTER
Rdnteint ik ter
Rdntekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

BOKSLUTSDISPOSITlONER
Foreningens reparat ionsfond

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2

Not 6

1 544 068

-37 427
-129 237
-200 600
-354 770
- 5 5  1 8 7

-1  58  233
- 5 1 3  5 1 2

-29 210
-84 505

2004

1  5 2 6 7 9 7
1 7  2 7 1
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2003

1 603 742

1 603 742

-24 218
- r 2 0  8 9 6

- 3 5 6  2 3 1
-21 653

-169 620
- 1 8 5  0 5 0

-  t v  t ) )
-84 505

-981 328

622 414

25 684
-660 923
-635 239

-12 825

-71 298
-71298

-1 562 681

-18 5',t4

16 699
-692 636
-675 937

-694 551

-594 55r -to ttfu 
n.
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BALANSRAKNING

NLLGANGAR

ANLAGGNI NGsTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNI N6STILIGANCAR
Byggnader och mark

FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGAN6AR
Insats SBC

5UM MA ANTAGGNINGSTILLGANGAR

OM SATTNI NGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Avgifts- och hyresfordringar
Ovr iga fordr ingar
Forutbetalda kostnader

KA55A OCH BANK
Kassa, postgiro och bank
SBC k l ientmedel  i  SHB

SUM MA OMSATTNINGSTITLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbeta lda insatser
I l n n l . l t o l < o : v n r f t o r

Foreningens reparat ionsfond

Ansamlad fi ir lust
Ansamlad for lust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Not 3

Not 4

Not 5

31 857 496

2 800

2 800

31 870 296

734 480
1 6  5 5 6

2004-12-31

31 867 496
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2003-12-31

27 595 965

27 595 955

2 800

2 800

27 598765

4  2 9 6
40

19 024
23 360

i 0  5 6 1
1 992 223

2 002784

2026144

29 624 909

15 236 636
1  3 5 1  1 6 4

16 s87 800

-128 731
-84123

-212 854

16 374 946
&

751 035

1 0  5 6 1
77 1 372

1 781 933

2 532969

34 403 265

r 5 236 636
t J ) t  l b z +

160 794

16 748 594

-281 716
-694 551
-976 267

15 772 328
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AVSATTNlNGAR
Foreningens reparat ionsfond

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder  t i l l  k redi t inst i tu t

KORTFRISTlGA SKULDER
Levera ntdrsskulder
5 kattesk u I de r
Ovr iga kor t f  r is t iga skulder
Upplupna kostnader
Fdrutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL,

AVSAfiNINGAR OCH SKULDER

Sttillda sikerheter
Ut tagna fast rghets intecknrngar

Ansvarsfi irbindelser

Not 6

Not 7

Not 8

Not 7

1 7 000 000

2004-12-31
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2003-1 2-31

91 932
91 932

1 2 600 000

12 600 000

36  264
169 620
229 269

9  395
1 1 3 4 8 3

558 031

29 624 909

1 5 000 000

inga
.a

17 000 000

O A  ) O A

327 853
1 104 529

26 167
78 092

1 530 937

34 403 265

1 7 000 000
inga

fnS
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp anges i  kronor  om Inte annat  anges.

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har  upprat tats  enl ig t  Arsredovisningslagen och Bokfor ingsndmndens a l lmdnna 16d

Samma redovisnings-  och vdrder ingspr inc iper  har  anvints som foregAende 5r ,  forutom

fOreningens reparat ionsfond som redovisas som en egen post  under rubnken bundet  eget  kapi ta l .

Foreningens reparationsfond redovisas fr6n och med rdkenskapsAret 2004 i enlighet med

Bokfor ingsni imndens a l !manna 16d (BFNAR 20C3:4) .  Jdmforelseuppgi f terna ior  fdregSende 5r

har  in te om16knats pA grund avat t  en sSdan omri ikn ing in te bedoms st6 i r iml ig

proport ion t i i l  vSrdet  av in format ionen.

Finansier inganalysen 6r  uppst ; i l ld  enl ig t  kassaf lodesmodel l .

T i l lg ingar  och skulder  har  v i rderats t i l l  anskaf fn ingsvarden om inte annat  anges.

Avskr ivn ingar  p3 anldggningst i l196ngar enl ig t  p lan

berijknad nyttjandeperiod Foljande avskrivningar

Byggnad

Fordr ingar  har  ef ter  ind iv iduel l  varder ing

NOT 1

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter
Hyresi nta kter

NOT 2

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetskostnader

Fast ighetsskotsel  enl ig t  bestd l ln ing
Snoroln ing
H issbesiktn ing
H iss
Forbru kningsmaterre l

Reparationer

Hyreslagen heter
Lokaler
Gemensamma utrymmen
Tvattstuga

La5

W5
El insta l la t ioner

Hiss
Vattenskada
Skadegdrelse

baseras pir ursprungliga anskaffningsvdrdet och
uttryckt i procent t i l ldmpas.

2004
0,5Yo

upptagi ts  t r l l  be lopp varmed de beraknas inf ly ta.

2004 2003

2003
0,5vo

576 937
1 026 805

1 526797 1 603742

580 459
946 338

18 493
t o  t , / )

1 058
1 701

20 872

1 028
826

1 492
37 427 24218

20 612

1  1 3 0
4 342
3 755

2 856
96 542

5 363

1 921
2 042
8 932

16 365
3  0 1 3
2 019

79 221
2 020

1zo 8e6 
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2003

Periodiskt underhAll
H rss

Taxebundna kostnader

E I kostna de r
Varmekostnader
Vattenkostnader

Sophamtning
Grovsopor

Snorojn ing

Ovriga driftskostnader
Forsii kring
Bredband

Fastighetsskatt

Ovriga fiirrvaltnings- och rtirelsekostnader

Kredi tupplysn ing
Datakommun ikatron

Postbefordran

In kasso/betaln ingsf oreliggande

Avhysnrng
Hyresforl uste r
Forva ltn i ngskostnader
Revisionsarvode (extern revtsor)
5tyrelseom kostnade r

Forva ltn ingsa rvode

Arvode 5BC ovrigt
Teknisk forval tn ing
Ju r i d i k

Adminis t rat ion

Advokatkostnader
Avgrf t  t i l l  organisat ioner

AnstSllda och personalkostnader

Foreningen har  rnte haf t  nSgon anstd l ld .

F<iljande ersSttningar har utgAtt
5tyre lse och internrevisor

Socia la kostnader

Avskrivningar
Byggnad

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

2004

200 600
200 600

30 451
261 982

? o  , 4  1 ?

I J O J I

9 293

24  918
735 391
65  058

1 0  3 1 2
12 404

8  1 4 8

354 770

25 847
29 340

3s6 231

21 653

642
-80

80 000
219 928

1 7  0 0 0
1 000

57 397
2 360

95 409
14 451
6  2 2 7

14 868
4  3 1 0

5 1 3  5 1 2

55  187

158 233

22  874

6  3 3 6

21 653

169 520

288
|  /  / o

337
_79

120

992
60 370

1 4 7 6
92 479
2 1  0 3 5

1 946

4 310
185 050

15 269

3 886

29 210

84 505

1 9  1 5 5

84 505

84 505

1 562 681

84 505

981 328
h
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2003

NOT 3

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsverden

Vid erets borjan
Nyanskaffningar

UtgJende anskaf f  n ingsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader
Vid Srets borjan

Arets avskr ivn ingar  eni lg t  p lan

UtgSende avskr ivn ing enl ig t  p lan

Planenligt restvirde vid Arets slut
I planenligt restviirde vid 6rets slut ingAr mark med

Taxeringsvirde
Taxeri n gsvairde byg gnad

Taxer ingsvarde mark

Fastighetens taxeringsvdrde iir uppdelat enligt foljande
BostSder
Lokaler

NOT 4

FORUTBETALDA KOSTNADER

Fastig hetsforsakri ng
Elkostnad

NOT 5
EGET KAPITAL

16 556 19 024

Disposition av
fciregiende
ers resultat

enl stammans Belopp vid
beslut irets ingAng

15 236 636

1 351 164

27 706 400
. +  5 ) O  U J O

27 706 400

32062436 27 706 400

- 1  1 0  4 3 5
-84 505

-25 930
-84 505

-194940 -110 435

31 867 496 27 59s965
1 0 805 496 1 0 805 496

1 0  1 9 5  0 0 0
12 759 000
22 954 000

14 000 000
8 954 000

14 456 000

9  3 1 0  0 0 0

23 766 000

13 668 000
1 0  1 5 8  0 0 0

Bundet eget kapital
lnbeta lda insatser
I  l n n l . l t p l s o e v n i f t e r

Foreningens reparationsfond

Summa bundet eget kapital

Ansamlad f<irlust
Ansamlad for lust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

5umma eget kapital

Foreningens reparationsfond (9 1

Belopp vid f6randring
Arets utg6ng under Aret

15 236 636

1 351 164
160794  160  794

16748s94 160794

-281 716 -68 862
-694 551 -694 551
-976 267 -763 413

15 772 328

2004-12-31 2003-12-31
16 556 17  569

-84123

84 123

0

15 587 800

-128 731
-84123

-212 854

91 932 16374946'

932 kronor) har f6rts om ti l l  bundet eget kapital enl igt BFNAR. bn'a
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NOT 6

AVSATTNINGAR

Foreningens reparationsfond
Vid Srets borlan
Arets avsattning
Omfor ing t i l l  eget  kapi ta l

Vid Arets slut

BUNDET EGET KAPITAL

Foreningens reparationsfond
Vid Srets borjan
Omforing f rAn avsiittningar
Arets reservering

Vid Arets slut

NOT 7

SKULDER TILL KREDITINSTIruT

Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
( t rdqhvnntp l r  AR

( t rd<hr inn to lz  A  R

Summa skulder ti l l  kreditinstitut

BfTegnergatan  19

Org nr 769606-2640

2004 2003

91 932 20 634
71 298

-91932

0 91  932

91 932
68 862

160 794

Riintesats Belopp Belopp Vil lkors-

200+12-31 2004-12-31 2003-12-31 tindringsdag
2,55Vo 2 600 000 2 600 000 9999-12-31
5 64% 1 0 000 000 1 0 000 000 2007-09-30
255o /o  2  400  000  0  2999 -12 -31
3,00Vo 2 000 000 0 2999-12-31

17 000 000 12 600 000

) lns  
^
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NOT 8

UPPLUPNA KOSTNADER
Forenrngsa rvoden styrelsen
Sociala avgifter foreningsarvoden
Nankkostnad
Vattenkostnad
Elkostnad
Extern revisor
LA nerJ ntor

STOCKHOLMden  f  t \  2005

2044.12-31 2003-1 2-31
4  5 8 1

912
441

J  4 0 t3 000
4 000

1 7  0 0 0
2  1 6 7

26 167 9 395

D*rv
Danie l  Er ik  Bengtsson Jvfarrt+dene€mma+{<

4"f,.ny-^
/ Jon Gustav Skvagerson

/

Min revisionsberijttelse har avgivits den 1C , \ 2005

7".-'0tuZ*-ed
Jan-Ove Brandt
Extern revisor

rolina Svensson
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Revisionsberiittelse
Till floreningsstrimman i Brf Tegnergatan l9

Org nr 769606-2640

Jag har granskat irsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf Tegnergatan
19 for 2r 2004. Det 6r styrelsen som har ansvaret for riikenskapshandlingarna och ftirvaltningen.
Mitt ansvar iir att uttala mig om irsredovisningen och forvaltningen pi grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsiikra mig om att irsredovisningen inte innehiller
viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och
annan information i rtikenskapshandlingarna. I en revision ingir ocksi att prdva
redovisningsprinciperna och styrelsens tilliimpning av dem samt att beddma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort niir de uppriittat Arsredovisningen samt att utviirdera den
samlade informationen i irsredovisningen. Som underlag fiir mitt uttalande om ansvarsfrihet har
jag granskat viisentliga beslut, itgarder och lorhillanden i ftireningen for att kunna beddma om
nigon styrelseledamot iir ersiittningsskyldig mot foreningen. Jag har iiven granskat om nigon
styrelseledamot p6 annat siitt har handlat i strid med bostadsriittslagen, irsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppriittats enligt irsredovisningslagen och ger dermed en riitfvisande bild av
foreningens resultat och stiillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstiimman faststiiller resultatriikningen och balansriikningen ftir
ftireningen, behandlar forlusten enligt forslaget i florvaltningsberiittelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for riikenskapsiret.

Stockholm den 20 april 2005
-/*U.2"' rt J-

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor
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I ntiikter per kvadratmeter

Arsavgifter:
Hyror:

Int6ktsf6rdelning 2004

Rdnta och Ovriga inti ikter
utdelningarl. 1o/o

> t t K l

| 526 kr

Ovrig drift
28o/o

Hyror
61o/o

RSnta och utdelningar
Ovriga intdkter:

188 k r
90 kr

362 kr
J95  KT

1 0  k r
'10 kr

202 kr
0 k r

48 kr

Kapita lkostnader
30o/o

Avskrivningar
avsiittningar

4Yo

Kostnader per kvadratmeter

Reparationer
Fastighetsskatt
Ovrig drift
Kapitalkostnader

Ytuppgifter; 1 1 34 kvm bostadsritter,

Taxebundna
kostnader

160/o

tighetsskatt
7 o/o

Taxebundna kostnader
Statl ig skatt
Avskrivningar och avsiittningar

59 kvm hvresrdtter och 561 kvm lokaler
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Budget 2005 utfall 2004 Budget 2004
BUDGET

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter
Hyror bostdder
Hyror  lokaler  momspl ik t iga
Hyror  lokaler
Forsdkri n gsersattni n g
5A ROREtSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetskostnader
Fast ighetsskotsel  enl ig t  bestSl ln ing
Snorojn ing
H issbesiktn ing
H iss
Fdrbrukn ingsmater ie l

Reparationer
Byggnad
Lokaler
Tvettstuga
LAs
W5
Hiss
Vat tenskada

Periodiskt underhAll
Hiss
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